
Adaptation coupe sur profileuse DIPRO P5400 (seule)

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Métiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

0

0

0

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Machines Profileuses

Réf. 071211

Rail d'adaptation comprenant le système de coupe rotalame

Guide avec  Rotalame pour coupe de métaux pour la profileuse Dipro
5400

Fiche technique


